
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13345-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: dostawy części zamiennych do pojazdów silnikowych

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy:

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie,ul Al.
Wolności 4, 86-010 Koronowo, tel.(fax) 0523822562

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej 60.000 euro

Termin składania ofert: 20.03.2006 00:00

 
Zadanie nr 1 – sukcesywne dostawy części zamiennych do pojazdów: Autosan, Jelcz Beriet (PR),Star 200, Jelcz, Star 28

Zadanie nr 2 – sukcesywne dostawy części zamiennych do samochodów: Ford Courier 1.8 D (94-99r.), Ford Courier 1.3 (benzyna

96r.), Ford Transit 2.5 D (91r.) blaszak-tył bliźniak, Ford Transit 2.5 TD (98r.) skrzynia, Ford Transit 2.5 D (94-97r.)

Zadanie nr 3 – sukcesywne dostawy części zamiennych do ciągników C-360, C-385 (6 cylindrów)

Zadanie nr 4 – sukcesywne dostawy części zamiennych do samochodów Żuk

Zamawiający będzie dokonywał zakupów wg bieżących potrzeb.

1. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać osobiście w siedzibie
Zamawiającego pokój nr 10 lub za pośrednictwem poczty – bezpłatnie.

2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne
zadania – liczba zadań cztery.

3. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 

4. Termin wykonania zamówienia: 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13345-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13345-dostawy-czesci-zamiennych-do-pojazdow-silnikowych


5. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na mocy art. 24 ust
1 i 2, spełniający wymogi art. 22 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz
spełniający warunki dodatkowe określone w Specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

6. Stwierdzenie spełnienia warunków odbędzie się poprzez analizę i ocenę informacji
zawartych w złożonych dokumentach wg formuły „spełnia” „nie spełnia”

7. Brak jakiegokolwiek dokumentu, wskazanego w opisie sposobu przygotowania
oferty, stanowić będzie podstawę do wykluczenia wykonawcy z ubiegania się o
udzielenie zamówienia publicznego bądź do odrzucenia oferty.

8. Termin związania z ofertą – 30 dni od upływu terminu składania ofert.

9. Kryteria oceny ofert:

Cena oferty - 80%

Termin realizacji zamówienia - 20%

10. Oferty należy składać do dnia 20-03-2006r. Do godz. 11.00 w sekretariacie
Zamawiającego,ul. Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo

11. Otwarcie ofert nastąpi dnia 20-03-2006r. o godz. 11.30 w siedzibie
Zamawiającego pokój nr 10, ul. Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo

12. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie,ul Al.
Wolności 4, 86-010 Koronowo, tel.(fax) 0523822562

Data wytworzenia: 03.03.2006

Opublikował w BIP: Ania Gozdek

Data opublikowania: 03.03.2006 09:27

Ostatnio zaktualizował: Ania Gozdek



Data ostatniej
aktualizacji: 04.04.2006 09:31

Liczba wyświetleń: 151


